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ୡ௦ࡢ㈇ᢸࠋࡍ࡛ࡢࡶࡿ࡞࡜ 
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ᆅ᪉බඹᅋయ඲య䛾㈚೉ᑐ↷⾲
䠄ᖹᡂ24ᖺ3᭶31᪥⌧ᅾ䠅

䠄༢఩䠖༓෇䠅

㼇㈨⏘䛾㒊㼉 㼇㈇മ䛾㒊㼉

䠍䚷බඹ㈨⏘ 䠍䚷ᅛᐃ㈇മ

(1) ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ (1) ᆅ᪉മ

䐟⏕ά䜲䞁䝣䝷䞉ᅜᅵಖ඲ 14,896,219 䐟ᬑ㏻఍ィᆅ᪉മ 5,943,817

䐠ᩍ⫱ 4,608,161 䐠බႠ஦ᴗᆅ᪉മ 5,259,411

䐡⚟♴ 548,690  ᆅ᪉മィ 11,203,228

䐢⎔ቃ⾨⏕ 4,423,556 (2) 㛗ᮇᮍᡶ㔠 203,354

䐣⏘ᴗ᣺⯆ 915,427 (3) ᘬᙜ㔠 2,419,492

䐤ᾘ㜵 207,161 䠄䛖䛱㏥⫋ᡭᙜ➼ᘬᙜ㔠䠅 2,004,034

䐥⥲ົ 5,651,475 䠄䛖䛱䛭䛾௚䛾ᘬᙜ㔠䠅 415,458

䐦཰┈஦ᴗ 0 (4) 䛭䛾௚ 0

䐧䛭䛾௚ 0 ᅛᐃ㈇മྜィ 13,826,074

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ 31,250,689

(2) ↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ 893 䠎䚷ὶື㈇മ

(3) ኎༷ྍ⬟㈨⏘ 218,929 (1) ⩣ᖺᗘൾ㑏ணᐃᆅ᪉മ 833,197

බඹ㈨⏘ྜィ 31,470,511 (2) ▷ᮇ೉ධ㔠䠄⩣ᖺᗘ⧞ୖ඘⏝㔠䜢ྵ䜐䠅 0

(3) ᮍᡶ㔠 329,894

䠎䚷ᢞ㈨➼ (4) ⩣ᖺᗘᨭᡶணᐃ㏥⫋ᡭᙜ 0

(1) ᢞ㈨ཬ䜃ฟ㈨㔠 77,997 (5) ㈹୚ᘬᙜ㔠 76,841

(2) ㈚௜㔠 4,136 (6) 䛭䛾௚ 7,773

(3) ᇶ㔠➼ 1,198,696 ὶື㈇മྜィ 1,247,705

(4) 㛗ᮇᘏ⁫മᶒ 744,696

(5) 䛭䛾௚ 0 ㈇䚷䚷മ䚷䚷ྜ䚷䚷ィ 15,073,779

(6) ᅇ཰୙⬟ぢ㎸㢠 △ 274,359

ᢞ㈨➼ྜィ 1,751,166  1㻚 බඹ㈨⏘➼ᩚഛᅜ┴⿵ຓ㔠➼ 0

 2㻚 බඹ㈨⏘➼ᩚഛ୍⯡㈈※➼ 0

䠏䚷ὶື㈨⏘  3㻚 䛭䛾௚୍⯡㈈※➼ 0

(1) ㈨㔠 3,103,120  4㻚 ㈨⏘ホ౯ᕪ㢠 0

(2) ᮍ཰㔠 171,779

(3) ㈍኎⏝୙ື⏘ 0 ⣧䚷 ㈨䚷 ⏘䚷 ྜ䚷 ィ 21,359,811

(4) 䛭䛾௚ 1,486

(5) ᅇ཰୙⬟ぢ㎸㢠 △ 64,472

ὶື㈨⏘ྜィ 3,211,913

䠐䚷⧞ᘏ຺ᐃ 0

㈨䚷䚷⏘䚷䚷ྜ䚷䚷ィ 36,433,590 ㈇ മ ཬ 䜃 ⣧ ㈨ ⏘ ྜ ィ 36,433,590

䈜䠍䚷മົ㈇ᢸ⾜Ⅽ䛻㛵䛩䜛᝟ሗ 䐟≀௳䛾㉎ධ➼ 0 ༓෇

䐠മົಖドཪ䛿ᦆኻ⿵ൾ 381,760 ༓෇

㸦ࡕ࠺ඹྠⓎ⾜ᆅ᪉മ࡟ಀࡢࡶࡿ 0 ༓෇㸧

䐡䛭䛾௚ 1,571 ༓෇

䈜䠎䚷ᬑ㏻఍ィᆅ᪉മ䛚䜘䜃බႠ஦ᴗᆅ᪉മṧ㧗䠄⩣ᖺᗘൾ㑏ணᐃ㢠䜢ྵ䜐䠅䛾䛖䛱5,129,495༓෇䛻䛴䛔䛶䛿䚸ൾ㑏᫬䛻ᆅ᪉஺௜⛯䛾⟬ᐃ䛾ᇶ♏䛻ྵ䜎䜜䜛䛣䛸䛜ぢ㎸䜎䜜䛶䛔䜛䜒䛾䛷䛩䚹

䈜䠏䚷᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘䛾䛖䛱䚸ᅵᆅ䛿7,332,738༓෇䛷䛩䚹䜎䛯䚸᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘䛾ῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠䛿17,444,483༓෇䛷䛩䚹

೉䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷᪉ ㈚䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷᪉



⮬䚷ᖹᡂ23ᖺ4᭶ 1᪥

⮳䚷ᖹᡂ24ᖺ3᭶31᪥

䚷䛆⤒ᖖ⾜ᨻ䝁䝇䝖䛇

⥲䚷䚷㢠 䠄ᵓᡂẚ⋡䠅
⏕ά䜲䞁䝣䝷䞉

ᅜᅵಖ඲
ᩍ䚷⫱ ⚟䚷♴ ⎔ ቃ ⾨ ⏕ ⏘ ᴗ ᣺ ⯆ ᾘ䚷㜵 ⥲䚷ົ ㆟఍ ᨭ ᡶ ฼ ᜥ

ᅇ཰୙⬟
ぢ㎸ィୖ㢠

䛭䛾௚

䠄䠍䠅ே௳㈝ 1,321,532 10.6% 99,615 195,690 307,464 114,057 76,974 5,749 427,115 94,867 1

䠄䠎䠅㏥⫋ᡭᙜ➼ᘬᙜ㔠⧞ධ➼ 414,187 3.3% 27,358 74,241 92,655 23,169 28,285 0 164,636 3,844 △ 1

䠍 䠄䠏䠅㈹୚ᘬᙜ㔠⧞ධ㢠 76,841 0.6% 5,576 11,792 17,122 5,707 4,845 346 25,736 5,716 1

ᑠ䚷䚷ィ 1,812,560 14.5% 132,549 281,723 417,241 142,933 110,104 6,095 617,487 104,427 1

䠄䠍䠅≀௳㈝ 1,351,362 10.8% 133,599 267,847 260,349 300,424 94,382 11,457 280,105 3,199 0

䠄䠎䠅⥔ᣢ⿵ಟ㈝ 88,389 0.7% 18,329 24,942 425 28,951 12,882 298 2,510 52

䠄䠏䠅ῶ౯ൾ༷㈝ 1,055,953 8.5% 369,024 141,695 29,731 182,372 105,040 24,731 203,360 0

ᑠ䚷䚷ィ 2,495,704 20.0% 520,952 434,484 290,505 511,747 212,304 36,486 485,975 3,251 0 0

䠄䠍䠅♫఍ಖ㞀⤥௜ 4,915,019 39.4% 23,755 4,890,255 1,009

䠄䠎䠅⿵ຓ㔠➼ 2,454,275 19.7% 3,385 226,161 1,204,506 522,750 55,229 387,679 52,362 2,203 0

䠄䠏䠅௚఍ィ➼䜈䛾ᨭฟ㢠 495,291 4.0% 0 0 495,291 0 0 0 0 0 0

䠄䠐䠅௚ᅋయ䜈䛾
䚷䚷䚷බඹ㈨⏘ᩚഛ⿵ຓ㔠➼

5,948 0.0% 0 0 0 4,163 1,785 0 0 0 0

ᑠ䚷䚷ィ 7,870,533 63.1% 3,385 249,916 6,590,052 527,922 57,014 387,679 52,362 2,203 0

䠄䠍䠅ᨭᡶ฼ᜥ 225,244 1.8% 225,244

䠄䠎䠅ᅇ཰୙⬟ぢ㎸ィୖ㢠 44,979 0.4% 44,979

䠄䠏䠅䛭䛾௚⾜ᨻ䝁䝇䝖 20,594 0.2% 0 0 19,902 692 0 0 0 0 0

ᑠ䚷䚷ィ 290,817 2.3% 0 0 19,902 692 0 0 0 0 225,244 44,979 0

12,469,614 656,886 966,123 7,317,700 1,183,294 379,422 430,260 1,155,824 109,881 225,244 44,979 1

䠄䚷ᵓ䚷ᡂ䚷ẚ䚷⋡䚷䠅 5.3% 7.7% 58.7% 9.5% 3.0% 3.5% 9.3% 0.9% 1.8% 0.4% 0.0%

䚷䛆⤒ᖖ཰┈䛇
୍⯡㈈※
᣺᭰㢠

䠍 ౑ ⏝ ᩱ 䞉 ᡭ ᩘ ᩱ 183,128 63,775 1,360 41,416 1,806 0 0 12,991 0 0 0 61,780

䠎 ศ ᢸ 㔠 䞉 ㈇ ᢸ 㔠 䞉 ᐤ 㝃 㔠 1,607,865 9,972 1,629 1,577,064 18,950 250 0 0 0 0 0 0

䠏 ಖ 㝤 ᩱ 1,037,115 1,037,115

䠐 ஦ ᴗ ཰ ┈ 583,484 62,372 0 6,727 512,198 2,187 0 0 0 0 0

䠑 䛭 䛾 ௚ ≉ ᐃ ⾜ ᨻ 䝃 䞊 䝡 䝇 ཰ ධ 24,360 16 0 23,531 813 0 0 0 0 0 0 0

䠒 ௚ ఍ ィ ⿵ ຓ 㔠 ➼ 285,758 0 0 285,758 0 0 0 0 0 0 0 0

3,721,710 136,135 2,989 2,971,611 533,767 2,437 0 12,991 0 0 0 61,780

䠾䠋䠽 29.8% 20.7% 0.3% 40.6% 45.1% 0.6% 0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0%

8,747,904 520,751 963,134 4,346,089 649,527 376,985 430,260 1,142,833 109,881 225,244 44,979 1 △ 61,780

䠎

䠄ᕪᘬ䠅⣧⤒ᖖ⾜ᨻ䝁䝇䝖 䠽䠉䠾

䠏

䠐

⤒ ᖖ ⾜ ᨻ 䝁 䝇 䝖 䠽

⤒ ᖖ ཰ ┈ ྜ ィ b



䠄༢఩䠖༓෇䠅

⣧㈨⏘ྜィ

ᮇ㤳⣧㈨⏘ṧ㧗 21,310,048

⣧⤒ᖖ⾜ᨻ䝁䝇䝖 △ 8,747,904

୍⯡㈈※

ᆅ᪉⛯ 3,939,734

ᆅ᪉஺௜⛯ 1,116,273

䛭䛾௚⾜ᨻ䝁䝇䝖඘ᙜ㈈※ 601,570

⿵ຓ㔠➼ཷධ 3,145,111

⮫᫬ᦆ┈

⅏ᐖ᚟ᪧ஦ᴗ㈝ 0

බඹ㈨⏘㝖኎༷ᦆ┈ 22,015

ᢞ㈨ᦆኻ 0

཰┈஦ᴗ⣧ᦆኻ 0

ᦆኻ⿵ൾ➼ᘬᙜ㔠⧞ධ➼ △ 42,230

⛉┠᣺᭰

බඹ㈨⏘ᩚഛ䜈䛾㈈※ᢞධ

බඹ㈨⏘ฎศ䛻䜘䜛㈈※ቑ

㈚௜㔠䞉ฟ㈨㔠➼䜈䛾㈈※ᢞධ

㈚௜㔠䞉ฟ㈨㔠➼䛾ᅇ཰➼䛻䜘䜛㈈※ቑ

ῶ౯ൾ༷䛻䜘䜛㈈※ቑ

ᆅ᪉മൾ㑏䛻క䛖㈈※᣺᭰

㈨⏘ホ౯᭰䛘䛻䜘䜛ኚື㢠 △ 231

↓ൾཷ㉗㈨⏘ཷධ 7,105

䛭䛾௚ 8,320

ᮇᮎ⣧㈨⏘ṧ㧗 21,359,811

ᆅ᪉බඹᅋయ඲య䛾⣧㈨⏘ኚືィ⟬᭩
⮬䚷ᖹᡂ23ᖺ4᭶ 1᪥
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ே௳㈝ ᢞ㈨ཬ䜃ฟ㈨㔠

≀௳㈝ ㈚௜㔠

♫఍ಖ㞀⤥௜ ᇶ㔠✚❧㢠

⿵ຓ㔠➼ ᐃ㢠㐠⏝ᇶ㔠䜈䛾⧞ฟᨭฟ

ᨭᡶ฼ᜥ ᆅ᪉മൾ㑏㢠

䛭䛾௚ᨭฟ 㛗ᮇ೉ධ㔠㏉῭㢠

ᨭ ฟ ྜ ィ ▷ᮇ೉ධ㔠ῶᑡ㢠

ᆅ᪉⛯ ཰┈஦ᴗ⣧ᨭฟ

ᆅ᪉஺௜⛯ 䛭䛾௚ᨭฟ

ᅜ┴⿵ຓ㔠➼ ᨭ ฟ ྜ ィ

౑⏝ᩱ䞉ᡭᩘᩱ ᅜ┴⿵ຓ㔠➼

ศᢸ㔠䞉㈇ᢸ㔠䞉ᐤ㝃㔠 ㈚௜㔠ᅇ཰㢠

ಖ㝤ᩱ ᇶ㔠ྲྀᔂ㢠

஦ᴗ཰ධ ᆅ᪉മⓎ⾜㢠

ㅖ཰ධ 㛗ᮇ೉ධ㔠೉ධ㢠

ᆅ᪉മⓎ⾜㢠 බඹ㈨⏘➼኎༷཰ධ

㛗ᮇ೉ධ㔠೉ධ㢠 ཰┈஦ᴗ⣧཰ධ

▷ᮇ೉ධ㔠ቑຍ㢠 䛭䛾௚཰ධ

ᇶ㔠ྲྀᔂ㢠 ཰ ධ ྜ ィ

䛭䛾௚཰ධ ᢞ ㈨ 䞉 ㈈ ົ ⓗ ཰ ᨭ 㢠

཰ ධ ྜ ィ

⤒ ᖖ ⓗ ཰ ᨭ 㢠 ⩣ᖺᗘ⧞ୖ඘⏝㔠ቑῶ㢠

ᙜᖺᗘ㈨㔠ቑῶ㢠

ᮇ㤳㈨㔠ṧ㧗

බඹ㈨⏘ᩚഛᨭฟ ᮇᮎ㈨㔠ṧ㧗

බඹ㈨⏘ᩚഛ⿵ຓ㔠➼ᨭฟ

ᨭ ฟ ྜ ィ

ᅜ┴⿵ຓ㔠➼

ᆅ᪉മⓎ⾜㢠

㛗ᮇ೉ධ㔠೉ධ㢠

ᇶ㔠ྲྀᔂ㢠

䛭䛾௚཰ධ

཰ ධ ྜ ィ

බ ඹ ㈨ ⏘ ᩚ ഛ ཰ ᨭ 㢠

ᆅ᪉බඹᅋయ඲య䛾㈨㔠཰ᨭィ⟬᭩

⮬䚷ᖹᡂ23ᖺ4᭶ 1᪥

⮳䚷ᖹᡂ24ᖺ3᭶31᪥

734,440

2,368,680

1,955,869

1,014,587

1,020,535

5,948

䠎 බ ඹ ㈨ ⏘ ᩚ ഛ ཰ ᨭ 䛾 㒊

171,859

503,944

0

7,500

800,241

0

0

0

0

318,509

10,592,807

3,914,548

1,116,273

2,973,252

䠍 ⤒ ᖖ ⓗ ཰ ᨭ 䛾 㒊

225,244

1,592,356

1,088,378

4,915,019

2,453,301

0

0

165,929

1,598,633

87,562

1,019,668

580,185

69,063

59,493

0

2,562

936,297

0

11,187

0

22,015

0

503,256

37,375

551,995

0

12,548,676

䠏 ᢞ ㈨ 䞉 ㈈ ົ ⓗ ཰ ᨭ 䛾 㒊

686,990

△ 333,545

0

0

3,103,120

0

23,836

48,413

△ 887,884


